riaminoritica, Pesaro 1829. P. Carlo Maria da Perugia minore osservanti, *Cronologiae historico-legalis Seraphici ordinis, tomus tertius continens omnia capitula, et congregationes generales, constitutiones, et statuta emanata ab anno 1633 usque ad annum 1718. Quibus sunt annexa brevia et constitutiones Pontificum, nec non ss. congregationum decreta, edita pro felici gubernio religionis suo loco, et tempore disposita. Opus minoribus observantibus, reformatis, discalceatis, ac re collectis tam superioribus, quam subditis necessarium, olim in unum volumen collectum, et dispositum studio, diligentia, labore adm. R. P. Julis de Venetiis. . . . nunc vero in duas partes distributum supplementis, novisque accessionibus auctum et ad ann. usque MDCCLII productum opera P. F. Caroli Mariae Perusini. Pars prima a congregatione generali anni 1633 ad usque indictionem capituli generalis Romani anni 1723, Romae 1752. Pars secunda complectens acta comitorum, et congregationum generalium ab indictione capitulis generalis Romani anni 1723 ad usque annum 1751, item literas apostolicas Romanorum Pontificum, et ss. congregationum, ac superiorum generalium decreta edita ad Franciscanam familiam recte administrandam, et collecta, non nullisque animadvertionibus illustrata, opera P. F. Caroli Mariae Perusini. . . . Quibus accedunt catalogi chronologici omnium Eminentiss. ac Reverendiss. S. R. E. Cardinalium ordinis protectorum; Reverendissim. PP. ministrorum generalium, vicariorum generalium familiae observantium tam cisalpinorum, quam transmontanorum;*

commissariorum generalium utriusque familiae juxta celebrem bullam unionis, ac commissariorum generalium Indiarum in curia serenissimi regis catholici degenitum; ac tandem omnium provinciarum, ex quibus in praesentia ordo componitur, una ponitur, una cum indice omnium illorum, qui ex earum singulis ab edita bulla unionis ad haec usque tempora ad dignitates generales ordinis assumpti fuerunt, Romae 1752.

Dell' ordine francescano abbiamo ancora, *Bullarium Franciscanum Romanorum Pontificum constitutiones, epistolas, ac diplomata continens tribus ordinibus, Minorum, Clarissarum, et Poenitentium, a seraphico patriarcha s. Francisco institutis concessa ab illorum exordio ad nostra usque tempora jussu atque auspiciis reverendissimi patris magistri fr. Joannis Baptistae Constantii minorum conventualium ministri generalis, conquistis undique monumentis, nunc primum in lucem editum, notis atque indicibus lucupletatum, studio et labore fr. Joannis Hyacinthi Sbaralae ejusdem ordinis sacrae theologiae magistri. Tom. I, ab Honorio III ad Innocentium IV, Romae 1759, Typis sacrae congregationis de Propaganda fide. Al quale bollario appose un supplemento il p. Flaminio Annibali da Latera, mettendo in luce molte bolle e brevi, e provisioni apostoliche, delle quali non si fa menzione nel bollario del dotto p. Sbaraglia, e vi aggiunse di più le note per ispiegare in diritto senso quelle che si trovano nel bollario; è importantissimo per la storia dell'ordine, ed eccone il titolo: *A Bullarium a p. fr. Joanne Hyacintho Sbaralae ord. min. conv. s. theol. magistro in lucem editum,**